2018 年 2 月 23 日

広島西ロータリークラブ

会長  村上智亮 様

  台南扶輪社

  社長  蔡東峻

拝啟

春暖の候，貴クラブの皆様方に於かれましては，益々御清栄のことと存じます。

貴クラブ 2 月 14 日付，台灣東部の地震お見舞のメッセージ有難度く拝受致し

ました。

台灣では 2月 15日から一周間旧曆お正月のお休みで，このご返事が遲くなり，

失礼の段，心よりお詫び申し上げます。

2月 7日の台灣東部花蓮市の大地震ではビルや民家が崩坏し死傷等大きい災害

を蒙りました。島西南部の台南では別に被害はなく，当クラブメンバーには全

然異狀はございません。

当クラブのメンバー達は旧曆のお正月を樂しく過し，又部分のメンバーは

2 月 7 日から 2 月 11 日の間に北陸の金澤を訪れ，香林坊ロータリークラブの創

立 30 周年記念式典 (2 月 10 日)に參与して來ましたが，北陸の大雪に出逢い，

めずらしい大风雪を味わって來ました。

では最後に皆様方の御健勝とクラブの御隆盛をお祈り申し上げ，この手紙を終

らせて貰います。

         さようなら

                                               敬具